
ZARZĄDZENIE NR 418/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1090 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLII/316/23 Rady Gminy Płaska 
z dnia 1 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4674) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Płaska w składzie: 

1) Alina Muraczewska GOPS w Płaskiej – kierownik; 

2) Barbara Maliszewska GOPS w Płaskiej – specjalista pracy socjalnej; 

3) Elżbieta Pokropowicz GOPS w Płaskiej – pracownik socjalny; 

4) Ewa Skowrońska GOPS w Płaskiej – pracownik socjalny; 

5) Aneta Trocka - GKPiRPA w Płaskiej; 

6) Arkadiusz Puczyłowski - dzielnicowy Zespołu ds. Prewencji Posterunku Policji w Lipsku; 

7) Katarzyna Ślużyńska - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płaskiej – nauczyciel; 

8) Hanna Zienkiewicz - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płaskiej – pedagog; 

9) Elżbieta Pokropowicz - Przychodnia POZ w Płaskiej - pielęgniarka; 

10) Katarzyna Jadeszko - organizacja pozarządowa - prezes LOT; 

11) Dorota Wiszniewska - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Augustowie -kurator 
zawodowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Płaskiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 209/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
Zespołu interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81EFBD77-CCBE-4421-A27E-CBD00F7B8141. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


